



Nr sprawy: P/11/12/2009

Kwidzyn, dnia 29.12.2009 r.

[www.wodociagikwidzyn.pl](http://www.wodociagikwidzyn.pl)

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego trybie przetargu nieograniczonego na **Kontrakt VI: „Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Polnej w Kwidzynie”.**

Zgodnie z art. 38 ustawy z dn. 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007 Nr 223, poz. 1655 oraz z 2008 r. Nr 171, poz. 1058, Nr 220, poz. 1420, Nr 227, poz. 15005 i z 2009 r. Dz. U. Nr 19 poz. 101) Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania.

Podane informacje Zamawiający wprowadza do SIWZ i stają się one wiążące dla Wykonawców.

**Pytanie nr 3:**

W poz. 5 ujęto ręczne rozebranie nawierzchni z kostki kamiennej rzędowej o wys. 14 cm na podsypce piaskowej w ilości 690,756 m<sup>2</sup> natomiast z wizji lokalnej wynika, że w miejscu tym jest podbudowa betonowa gr. ok. 25 cm. W związku z powyższym prosimy o dokonanie zamiany /dotyczy tylko rozbiórki/.

**Odpowiedź:**

W wycenie należy uwzględnić zakres robót zgodny ze stanem faktycznym, w tym przypadku ze stanem stwierdzonym w trakcie wizji lokalnej. Zamawiający przypomina, iż w umowie zostanie określona cena ryczałtowa i nie będzie ona ulegała zmianie.

**Pytanie nr 4:**

W opisie technicznym i przedmiarze dla tej inwestycji przewidziano studnie z betonu B45 Ø 1000 mm, natomiast w Specyfikacji Technicznej pkt. 3.1 projektant podaje studnie BS 1,2; 0,4. jakie studnie przyjąć do wyceny?

**Odpowiedź:**

Należy stosować studnie Ø 1200 mm wykonane z betonu. Pozostałe parametry jak w specyfikacji.

**Pytanie nr 5:**

Wg przedmiaru na tym zadaniu jest do wykonania 17 studni. Wg nas zgodnie z rysunkami technicznymi jest do wykonania 21 studni. Która ilość jest prawdziwa?

**Odpowiedź:**

Należy wykonać 21 studni Ø 1200.

**Pytanie nr 6:**

Czy przy realizacji tej inwestycji w pasie jezdni będą stosowane studnie bez pierścieni odciażających?

**Odpowiedź:**

Zamiast pierścieni odciażających można stosować zwężki betonowe.

**Pytanie nr 7:**

Czy zaprojektowane studnie do demontażu (szt. 17) mają średnicę Ø 1000 czy 1200 mm?

**Odpowiedź:**

Według wizji przeprowadzonej na etapie prac projektowych studnie mają średnicę 1000 mm.



**Pytanie nr 8:**

Wg obmiaru podbudowa na ul. Polnej jest z kostki rzędowej. W rzeczywistości prawdopodobnie z betonu. Czy Inwestor dopłaci za ewentualną rozbiórkę podbudowy betonowej? Czy jeżeli podbudowa będzie z betonu to odtwarzana podbudowa będzie tak jak w przedmiarze z kamienia łamanego?

**Odpowiedź:**

Do wyceny należy przyjąć rozbiórkę podbudowy betonowej i odtworzenie jej.

**Pytanie nr 9:**

Czy dla kanalizacji sanitarnej w ul. Polnej i ul. Wschodniej były wykonane badania geologiczne. Jeżeli tak to proszę o umieszczenie ich na stronie internetowej.

**Odpowiedź:**

Badania były wykonane i zostały umieszczone na stronie internetowej.

**Pytanie nr 10:**

& 12 pkt. 1 Umowy. Prosimy o zmianę terminu zawarcia umowy ubezpieczenia na okres od daty rozpoczęcia robót do daty zakończenia robót, a nie do końca okresu gwarancji oraz o zmniejszenie kwoty ubezpieczenia do wysokości 500.000,00 zł.

**Odpowiedź:**

Zamawiający niw wyraża zgody na dokonanie powyższych zmian w & 12 pkt. 1 Umowy.

**Pytanie nr 11:**

Zarówno w kosztorysie na ul. Polną jak i Fredry i Kochanowskiego w sieci kanalizacyjnej brak jest pozycji dotyczącej umocnienia ścian wykopów, ujęto tylko dodatki za 1 m szerokości. Proszę o uzupełnienie.

**Odpowiedź:**

Brakującą pozycję dotyczącą umocnienia ścian wykopów należy wycenić i uwzględnić ją w oferowanej cenie ryczałtowej.

W związku z powyższymi wyjaśnieniami i informacjami Zamawiający zgodnie z art. 12a wyżej cytowanej ustawy zmienia terminy:

- składania ofert do dnia **06.01.2010 r.**, do godz. 10:00,
- otwarcia ofert dnia **06.01.2010 r.**, o godz. 11:00.

Od powyższego rozstrzygnięcia przysługują środki ochrony prawnej na zasadach określonych w dziale VI - „Środki ochrony prawnej” wyżej cytowanej ustawy.

Z poważaniem

PEŁNOMOCENIK  
DS. REALIZACJI PROJEKTU  
*dr inż. Jakub Kołodziejczyk*